RESUMO
Autuação

Plenâno

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO No 	11 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: ERIBERTO ANTONIO ALMEIDA FILHO

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de saúde

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO
25/03/19 	 31 ii) Si  !' 	 __/_1____

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADOR LINDO DE NEUZA

REQUERIMENTO N° 011/2019

O vereador que subscreve em conformidade com o Art. 32 XI -
LOM, requer do Secretario de Saúde do Municlpio de Conceição do
Coité, informações sobre o motivo do posto de Saúde  do Povoado de
Onça está com atendimento reduzido, funcionando apenas das 09h
às 13h, deixando os moradores do Povoado e Região desassistidos
do atendimento na Unidadede Saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 25 de março-de  2019.

EribertoÀtonio AMJmeida Filho
Vereador Lindo de Neuza

Partido PRB
pODER LEGISLATIVO

MROVADO

09/04/2019 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - (sem assunto)

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

(sem assunto)
1 mensagem

26 de março de 2019
11:32

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité
<parlamentar@camaradecoite.com.br>
Para: LINDO DE NEUZA <eribertoadm@hotmail.com>

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

requerimento 11 201 9.docx
202K

o

https:/Imail.google.comImailIuIO?ik9376a71 057&view=pt&searchall&permthid=thread-a%3Ar-7693187609769581930&simplmsg-a%3Ar-5416... 111

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número: 	11 	 Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de saúde

Autoria: ERIBERTO ANTONIO ALMEIDA FILHO

Data de Entrada 	25/03/19
Data de Apresentação 	25/03/19
Data de Votação 	25/03/19
Último Andamento:

o
Pendência:

o

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019

r